
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА ПОС. ВОЛЖСКИЙ УТЁС МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ШИГОНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 
 

ПРИКАЗ № 1-Б   /  ОД             

                                                       

    «10» января 2022  г. 

 Об утверждении Положения об 

антикоррупционной политике  

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008 № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции», организации работы по противодействию 

коррупции в ГБОУ СОШ пос. Волжский Утёс 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике ГБОУ СОШ пос. Волжский 

Утёс (приложение № 1).  

2. Заместителю директора по УВР Рогожиной М.Н. ознакомить коллектив школы с 

положением об антикоррупционной политике в ГБОУ СОШ пос. Волжский Утёс. 

3. Заместителю директора по УВР Рогожиной М.Н. разместить Положение об 

антикоррупционной политике ГБОУ СОШ пос. Волжский Утёс на официальном сайте в 

трехдневный срок.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор                          Д.Г.Дмитриева 

 

С приказом ознакомлены:  

 

«____»_________2022 г. __________/Рогожина М.Н./ 

«____»_________2022 г. __________/Корчагина М.В./ 

«____»_________2022 г. __________/Пузравина О.Е./ 

«____»_________2022 г. __________/Мещерякова Г.А./ 

«____»_________2022 г. __________/Юдина Е.В../ 

«____»_________2022 г. __________/Буланова Е.В./ 

«____»_________2022 г. __________/Фадеева Н.Г./ 

«____»_________2022 г. __________/Гусева И.Г./ 

«____»_________2022 г. __________/Шадрин А.Д./ 

«____»_________2022 г. __________/Прокофьев П.В./ 

«____»_________2022 г. __________/Смагина А.М./ 

«____»_________2022 г. __________/Морозова А.И./ 


		2023-05-08T12:27:27+0300
	Дарья Григорьевна Дмитриева
	Я являюсь автором этого документа




